

Çin Turu - Ekstra Turlar Dahil

Çin - Pekin - Xian - Őanghay



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

20:05 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR246) | İstanbul - Doha - Pekin

00:35 - İstanbul - Katar Hava Yolları (Q871) | Őanghay - Doha - İstanbul

Gezilecek Yerler: Çin, Pekin, Xian, Őanghay

PROGRAM

Çin Turu

Ekstra Turlar Dahil !

8 Gece Otel Konaklamalı

Katar Hava Yolları İle

1 Gn: İstanbul - Doha

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde Ejder Turizm yetkilisi ve tur lideriniz ile saat **16:00** 'da buluşarak başlıyor. Havaalanında bilet ve pasaport işlemlerini bitirdikten sonra **QATAR Havayolları**'nın tarifeli seferleri ile **DOHA** aktarmalı olarak Pekin'e uçuşumuz başlıyor. Geceleme uçakta.

2 Gn: Doha - Pekin

Yerel saat ile 15:00'da Pekin havalimanına varış. Bizleri bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Geceleme Pekin'deki otelimizde.

3 Gn: Pekin

Tian'anmen Meydanı, Yasak Őehir, Eski Hutonglar

Kahvaltıdan sonra rehberimiz eŐliĐinde gezilerimize baŐlıyoruz. Dnyanın en byk halk meydanı ve aynı zamanda Őin'in sembol olan Tian'anmen Meydanı'nı greceĐiz. GeçtiĐimiz yıllar boyunca Őin'de birok byk olaylara tanıklık etmiŐ, meydan boyunca yrdĐnzde, dnyanın en byk saray kompleksi olan ve bir zamanlar Őin'in 24 imparatoruna ev sahipliĐi yapan hayranlık uyandıran Yasak Őehir'in kudretini ve ihtiŐamını ziyaret ediyoruz. 8.728'den fazla odasıyla Yasak Őehir sadece Őin'in en byk ve en iyi korunmuŐ antik binalarından deĐil, aynı zamanda Roma'daki Vatikan gibi Őehir iinde bir Őehirdir. Rehberimiz, İmparatorluk Sarayı'nın iinde saklı imparatorların hikayeleri hakkında bilgiler verirken parlak mimariye ve sayısız antik hazinelere hayran kalabilirsiniz. Daha sonra, modern Pekin'in muhteŐem bir panoramasını ve Yasak Őehir'in kırmızı çatılarının prens manzaralarını grebileceĐiniz Jingshan Park'a 15 dakikalık bir yryŐ daha yapabilirsiniz. ŐĐle yemeĐi turumuz esnasında alınacaktır.

ŐĐleden sonra, eski Hutonglar boyunca sıradan yerel yaŐamı keŐfederek rahatlatıcı zamanın tadını ıkaracaĐız.

Turumuzun sonunda geceleme Pekin'deki otelimizde.

4 Gn: Pekin

Mutianyu (Çin) Seddi, Kuş Yuvası ve Su Kp Turu

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltıyı takiben Pekin'in kuzeybatısına (yaklařık 1,5-2 saatlik srř, 73 km) Mutianyu'daki Çin Seddi'ne gidilecektir. Çin Seddi 2.000 yılı ařkın bir geçmiře sahiptir ve kuzey Çin'in çeřitli eyaletleri boyunca 3.000 milden fazla uzanarak gezegendeki en etkileyici antik řaheserlerden biri haline getirmektedir. Mutianyu Seddi batıda Jiankou Seddi ve dođuda Gubeikou Seddi ile bađlantılıdır. Mutianyu, daha az turistin bulunduđu en uzun ve en iyi restore edilmiř Çin Seddi'dir ve ayrıca 23 Ming dnemi gzetleme kulesi ve muhteřem manzarasıyla nldr. Teleferikle 14. gzetleme kulesine ıkıp, ardından batı rotasını ziyaret ederken duvarda unutulmaz yryř zamanının tadını ıkaracađız. Etrafı kaplayan yeřil amlar ve selviler ve geniř arazide grkemli bir řekilde duran dolambaılı duvar ile bu blmde en arpıcı dođal manzarayı yakalayacađız. Çin Seddi hayalinizi gerekleřtirebileceđiniz 20. gzetleme kulesine tırmanırken kendinize meydan okuyun! Bu řansın tadını ıkarın ve dilediđiniz kadar fotođraf ekin! đle yemeđi turumuz esnasında alınacaktır.

Hayatta bir kez yařanabilecek bu deneyimden sonra Pekin řehir merkezine geri dnp Kuş Yuvası (Pekin Ulusal Stadyumu) ve Su Kp'nn (Pekin Ulusal Su Sporları Merkezi) dıř cephesiyle fotođraf ekme řansına sahip olacađız. Her ikisi de 2008 Pekin Olimpiyatları iin tasarlandı ve 2022 Kıř Olimpiyat Oyunları iin kullanıldı. Daha sonra otele geri dnyoruz. Geceleme Pekin'deki otelimizde.

5 Gn: Pekin - Xian (Hızlı Tren)

Yazlık Saray Turu

Kahvaltıdan sonra, eskiden kraliyet ailelerinin yaz sıcağından kaçmak için kullandığı "Kraliyet Bahçesi Müzesi" - Yazlık Saray'a doğru yola çıkıyoruz. Arazi, tapınaklar, bahçeler, pavyonlar, göller, köprüler, kapı kuleleri ve koridorlar bir peyzaj harikasıdır. Yürüyüş yapmak için serbest zamanlarımız olacaktır. Bu esnada geleneksel Çin resminin manzaralarına pastoral bir kaçış sunan imparatorluk mimarilerini, tepe manzaralarını ve güzel gölleri takdir etmek için bolca zamanınız olacak. Öğle yemeđi turumuz esnasında alınacaktır. Turumuz sonrası, Xian'a giden yüksek hızlı tren için tren istasyonuna transfer olacağız. Yolculuđumuz yaklaşık 4,5-5,5 saat sürecek. Çin'in 13 eski hanedanının başkenti olan Xian'a varıyoruz! Tren istasyonuna varışımızı takiben Xian'daki otelimize transfer. Geceleme Xian'daki otelimizde.

6 Gn: Xian

Terracotta Savařçıları, Antik Duvar, Mslman Mahallesi

Kahvaltıdan sonra rehberiniz eřlięinde turlarımıza devam ediyoruz. Dnyanın en byk arkeolojik keřiflerinden birini ortaya ıkarmak iin yaklaşık 40 km-yaklařık 1 saatlik bir otobs yolculuęumuz olacak. in'in ilk imparatoru Qin Shihuang tarafından lmnden sonra onu korumak iin inřa edilen Terracotta Ordusu Mzesine gideceęiz. řimdiye kadar bulunan yaklaşık 8.000 canlı gerek boyutlu Terracotta Savařçılarını greceęiz. İlk olarak, 6.000'den fazla terrakotta asker ve at figr ierdięine inanılan en byk ve en heybetli ukuru ziyaret edeceęiz. Sessizce ayakta duran ve imparatoru koruyan binlerce kiřilik yeraltı gerek boyutlu ordusu karřısında hayrete dřecek ve ayrıca eski inli zanaatkrların muhteřem sanatsal becerileri karřısında dehřete kapılacaksınız. Ardından, yaklaşık 1300 savařçı ve at ile gzlerinize ziyafet ekebileceęiniz bařka bir ukura geiyoruz. Diz kmř ve ayakta duran okularını, savař arabası dizisini ve silah tutan ok sayıda askeri vb. ziyaret ederek antik ordu dizisini inceleyebilirsiniz (**Not:** İlginizi ekerse, mini bir piřmiř toprak savařçının nasıl yapıldıęını ğrenebilirsiniz).

ęle yemeęinden sonra, Antik řehir Duvarını (Xian Tahkimatı olarak da bilinir.) ziyaret etmek iin řehir merkezine geri dnyoruz. řehir duvarı, Antik aę'da bir tr savunma yapısıdır ve en eski, en byk ve en iyi korunmuř in řehir duvarlarından birini temsil eder. Duvar hizasında yavařça yryerek biraz zaman geirip ve i ve dıř duvarlarının, gzetleme kulelerinin ve hendeęin tadını ıkıyoruz ve modern Xian'ın panoramik manzarasını seyrediyoruz. ęleden sonra ge saatlerde, hareketli ve canlı Mslman Mahallesi'nde mutlu bir řekilde dolařmaya gittięinizde canlı yerel yařamı keřfedeceksiniz. Burası farklı yerel atıřtırmalıklar ve Mslman kltryle harmanlanmıř bir cennettir.

Geceleme Xian'daki otelimizde.

7 Gn: Xian - Őanghay (Ara UuŐ)

Shaanxi Tarih Mzesi (Ara UuŐ)

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltıyı takiben turumuza devam ediyoruz. Shaanxi Tarih Mzesi'ni ziyarete gideceđiz. "Eski hanedanların incisi ve in hazinelerinin evi" olarak kabul edilen mze, ziyaretilere binlerce yıllık in tarihinin ve eski zamanların grkemli antik kltrlerinin minyatr bir zetini gsteren 130.000 tarihi eserden oluŐan koleksiyonlara sahiptir. Batı Zhou Hanedanlıđından bronz eŐyalar ve piŐmiŐ toprak figrlerden altın ve gmŐ eŐyalara ve Tang mezarlarında keŐfedilen duvar resimlerine kadar uzanan tarihi kalıntıları keŐfederken eđitici ziyaretin tadını ıkaracađız. Daha sonra Da Ci'en Tapınađı'nda bulunan Xian'ın simgesi olan Tang tarzı Dev VahŐi Kaz Pagodası'nı ziyaret edeceđiz. Turdan sonra, Őangay'a uuŐ iin havaalanına kadar size eŐlik edilecektir (yaklaŐık 2 saat uak yolculuđu). in'in en uluslararası ve canlı Őehri Őanghay'a varacaksınız! Havaalanına vardıđınızda, tur rehberi ve Őofr sizi ıkıŐta karŐılayacak ve ardından Őangay'daki otele kadar eŐlik edecektir.

AkŐam yemeđi ve geceleme Őanghay'daki otelimizde.

8 Gn: Őanghay

Őanghay Mzesi, Yu Bahesi, Nanjing Yolu & The Bund

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltıyı takiben turumuza devam ediyoruz. Bu sabah, en iyi sanat koleksiyonunu grmek ve derin Őin tarihi hakkında bilgi edinmek iin hayranlık uyandıran bir ziyaret iin Őangay Mzesi'ne gideceđiz. Ding adı verilen eski bir bronz piŐirme kabı Őeklinde inŐa edilen Őanghay Mzesi, "yuvarlak gkyz, kare dnya "yı simgeleyen yuvarlak bir tepeye ve kare bir tabana sahiptir. Mze, 5000 yıllık tarih boyunca Őin sanatının inanılmaz eserlerini sergileyen 120.000 kltrel kalıntı iermektedir. Kendinizi Bronz ve Seramik Sergi Salonu'na bırakın ve zenle iŐlenmiŐ bronzları ve zarif eserlerin iinde bulacaksınız. Da Ke Ding (3000 yıl ncesine ait bronz yemek kabı) ve Marquis Su of Jin'in Bianzhong'u (antik mzik aletleri) gibi en iyi hazinelerin tadını ıkaracađız. Ardından, Őanghay'ın hareketli Őehir merkezinde gizlenmiŐ en nl klasik Őin bahesi olan Yu Garden'a gidiyoruz. Bahenin dıŐındaki Yuyuan Pazarı, bazı yerel atıŐtırmalıkları tatmak ve bazı geleneksel Őin el sanatları ve sanat eserleri satın almak iin eđlenceli bir yerdir. đle yemeđi turumuz esnasında alınacaktır. Daha sonra, her iki tarafında ok sayıda tanınmıŐ marka, restoran, kafe, hediyelik eŐya dkkanı ve yksek binaların bulunduđu Nanjing Road Yaya Caddesi boyunca bir gezintiye ıkıyoruz. Őanghay'da gezilecek yerler listesinde ilk 1 sırada yer alan Bund'a dođru yryŐnze devam ediyoruz. "Uluslararası Binalar Sergisi" olarak tanınan Bund, eŐitli uluslararası mimari tarzlarda 52 binadan oluŐan bir koleksiyondur. Bund'dan Pudong Blgesi'nin muhteŐem siletini ve gkdelenlerini seyredeceđiz. Bugnk son durađımız 362 metre yksekliđiyle Őin'in en yksek, dnyanın ise ikinci yksek binası olan Őanghay Kulesi. Modern Őanghay'ın nefes kesici panoramik manzarası iin 118. kattan 546 metreye kadar ıkılacaktır. Turumuzun sonunda otelimize dnŐ. Geceleme Őanghay'daki otelimizde.

9 Gn: Őanghay

UuŐumuza kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi saatte havalimanına transfer. Pasaport ve check-in iŐlemlerimizin ardından uuŐumuz iin hazırlanıyoruz.

10 GÜN: ŞANGHAY - DOHA - İSTANBUL

Yerel saat ile 00:35'te Doha aktarmalı İstanbul uçuşumuzu yapacağız. Geceleme uçakta.18:35'te İstanbul'a varış. Turumuzun sonu.

UÇUŞ DETAYLARI

23 EYLÜL 2024

QR 246 23SEP ISTDOH 20:05 00:15+1

QR 892 24SEP DOHPKX 02:05 15:00

QR 871 02OCT PVGDOH 00:35 04:50

QR 245 02OCT DOHIST 14:20 18:35

22 EKİM 2024

QR 246 22OCT ISTDOH 2005 0015+1

QR 892 23OCT DOHPKX 0205 1500

QR 871 30OCT PVGDOH 2345 0510+1

QR 239 31OCT DOHIST 0750 1220

15 KASIM 2024

QR 246 15NOV ISTDOH 20:05 00:20+1

QR 892 16NOV DOHPKX 02:00 14:45

QR 871 23NOV PVGDOH 23:45 05:10+1

QR 239 24NOV DOHIST 07:50 12:20

14 ŞUBAT 2025

QR 246 14FEB ISTDOH 20:05 00:20+1

QR 892 15FEB DOHPKX 02:00 14:45

QR 871 22FEB PVGDOH 23:45 05:10+1

QR 239 23FEB DOHIST 07:50 12:20

29 MART 2025

QR 246 29MAR ISTDOH 2005 0020+1

QR 892 30MAR DOHPKX 0200 1445

QR 871 07APR PVGDOH 0035 0450

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Qatar Havayolları İle Pekin Gidiş / Şanghai Dönüş Doha Aktarmalı Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
- ▶ 4 Yıldızlı Standart Otellerde 3 Gece Pekin, 2 Gece Xian, 2 Gece Şanghai'da Olmak Üzere Toplam 7 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama
 - ▶ Programda Belirtilen Tüm Turlar
 - ▶ Yüksek Hızlı Tren İle Pekin - Xian Arası Transfer
 - ▶ Yerel Havayolları İle Xian / Şanghai Arası Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
 - ▶ Programda Belirtilen Yerlerde Alınacak 5 Öğle, 1 Akşam Yemeği
 - ▶ Türkçe Rehberlik Hizmeti
- ▶ Yurtdışı Çıkış Pulu
- ▶ Turumuz İçinde Belirtilmeyen Diğer Öğünler
 - ▶ Minibar Harcamaları
 - ▶ Kişisel Harcamalar
- ▶ Bölgesel Yabancı Personellere Dağıtılmak Üzere Toplanacak Tipler Kişi Başı / 100 USD (ilk gün alanda rehberinize teslim ediniz.)
 - ▶ Çin Vizesi (250 USD)

Çin Vizesi (250 USD): T.C vatandaşlarına Çin'de vize uygulaması vardır. "Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli pasaport ile "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesini yeniden acentamıza danışınız. 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. Yeşil Pasaport Sahipleri Çin vizesinden muaf olan pasaport tipine sahip olan kişilerdir.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda

sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

- ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- ▶ Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- ▶ Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/cin-turu-ekstra-turlar-dahil-1457>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 21-11-2024 15:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.